Wirttembergische Rangliste: 2018

Disziplin
Sébel

Jahrgang
2002 - 2006

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T8
T9
T10
T11
T12
T13
T14
T15
T16

Platz Punkte U-P Name

Geschlecht
Herren

Ranglisten Typ

Rollieren (1:1)

09.06.2018 U20
30.06.2018 U17
06.10.2018 U17
27.10.2018 U20
03.11.2018 U17
01.12.2018 U17
15.12.2018 U20
05.01.2019 U20
26.01.2019 U17
03.02.2019 U17
09.02.2019 U20
16.02.2019 U20
06.04.2019 U17
04.05.2019 U20
25.05.2019 U17

Altersklasse

u17

Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Kategorie

Einzel

Gleiche Punktzahl

Berechnet am

25.05.2019. 19:10

Bestes Ergebnis

Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3T4 T5 T6 T8 T9 T10T11T12T13T14T15T16

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1.104 0
390 0
160 0
152 0
144 0
130 0
119 0
109 0
97 0
73 0
43 0
40 0
38 0
24 0
19 0
16 0
13 0
7 0
7 0
4 0

HEATHCOCK

Antonio GER
HEATHCOCK GER
Colin

VQN BUCH GER
Simon

WAGNER Lucas GER

YOUNG Nash TPE

WAHL Louis GER

GEIGER Lars GER

FUNKE Timon GER

NICKLAS Séren  GER

THUMM Tiberius GER

LUTZ Florian GER

SCHONHOLZ GER
Pascal
KURZ Loris GER

HAYM Benedikt GER

KUHN Philipp  GER

FUNK Nils GER

KRAUSE Samuel GER

REI_FSCHNEIDER GER
Enrico

KOSMATIN Vanja
Hayen

KAZICH Benno GER

GER

wU TSG
Eislingen
wU TSG
Eislingen
WU TSG
Eislingen
WU TSG
Eislingen
wU TSG
Eislingen
wU TSG
Eislingen
WU TSG
Eislingen
wU FC
Wirth
Kinzelsau
wU FC
Wirth
Kinzelsau
wU TS
Goppingen
wU FC
Wirth
Kiinzelsau
wU TSG
Eislingen
wU TSG
Eislingen
WU TS
Goppingen
wU TSG
Eislingen
wU FC
Wirth
Kiinzelsau
wU FC
Wirth
Kiinzelsau
wU FC
Wirth
Kiinzelsau
wU TS
GOppingen
wU TSG
Eislingen
WU TSG

2002

2005

2003

2004

2004

2004

2005

2003

2004

2005

2004

2005

2005

2006

2006

2006

2002

2006

2006

2006

24 (20)

(12)

24

20

22

25

13

13

18

10

13

96 144 480 (24)
48 6 336
24 (18) (12) (12) 36
(6) (12) 36 (12) 36
144
(6) 18
18 18
12 (12) 36 12
12 36
6 18
18 6
6
6 6
6
6

22 54

20 24

20 54

25

18

13

10

10

13

10

(18)

36

18

36

36

18

18

1/2



21

4 0 BLUMER Philipp

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel

GER Eislingen

Ort Nation Datum

2004

Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt

15

16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

31
32

Dortmunder Junioren Turnier

Baden-Wirttembergische
Meisterschaft

Junioren-QB

Huniber Cup
Asparoukh's Sword
World Cup

Willy-Schlegelmilch-Gedachtnisturnier

Deutsche Meisterschaft
Volksbankpokal

Preis der Chemiestadt
Héraklész Budapest Cup
Fredi Grasnek Kadettenturnier
Internationales Turnier

Coupe de la ville de Dourdan

Eislinger EMAG-Cup

Deutsche Meisterschaft

Dortmunder Junioren Turnier
Baden-Nord-Wirttembergische
Meisterschaft

Huniber Cup

Internationales Turnier

Dortmund GER

Kiinzelsau GER

Kinzelsau GER

Godollde HUN
Plovdiv BUL
Soshowiec POL
Kenten GER
Eislingen GER
Eislingen GER
Dormagen GER
Budapest HUN
Modling  AUT
Milheim GER
Dourdan FRA

Eislingen GER

Rostock GER
Dortmund GER
Pforzheim GER

Godollo HUN
Kinzelsau GER

Willy-Schlegelmilch-Gedéchtnis-Turnier Kenten GER

Volksbankpokal

World Cup

Preis der Chemiestadt
Héraklész Budapest Cup
Fredi Grasnek Kadettenturnier

Internationales Sabel Kadetten Turnier

Asparoukh's Sword
Coupe de la ville de Dourdan

Eislinger EMAG-Cup

Deutsche Meisterschaft
Deutsche Meisterschaft

Eislingen GER
Warszawa POL
Dormagen GER
Budapest HUN

Modling  AUT
Milheim GER
Plovdiv BUL

Dourdan FRA
Eislingen GER

Eislingen GER
Kiinzelsau GER

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Markus Hartelt - ARGE_Fechten@web.de

10.06.2017 10.06.2017 U20

01.07.2017 02.07.2017 U17

23.09.2017 23.09.2017 U20

30.09.2017 01.10.2017 U17
07.10.2017 08.10.2017 U20
21.10.2017 22.10.2017 U20
04.11.2017 05.11.2017 U17
11.11.2017 12.11.2017 U20
02.12.2017 03.12.2017 U17
09.12.2017 09.12.2017 U20
06.01.2018 07.01.2018 U20
13.01.2018 14.01.2018 U17
03.02.2018 04.02.2018 U17
10.02.2018 11.02.2018 U20

14.04.2018 15.04.2018 U17

26.05.2018 27.05.2018 U17
09.06.2018 09.06.2018 U20
30.06.2018 01.07.2018 U17

06.10.2018 07.10.2018 U17
27.10.2018 27.10.2018 U20
03.11.2018 04.11.2018 U17
01.12.2018 02.12.2018 U17
08.12.2018 09.12.2018 U20
15.12.2018 15.12.2018 U20
05.01.2019 05.01.2019 U20
26.01.2019 27.01.2019 U17
03.02.2019 03.02.2019 U17
09.02.2019 10.02.2019 U20
16.02.2019 17.02.2019 U20

06.04.2019 07.04.2019 U17

04.05.2019 05.05.2019 U20
25.05.2019 26.05.2019 U17

JQB U17 64/32er
mit 10x +Spkt

LV
U17/U20/Aktive  30.06.201¢
ohne Hoffnung
JQB U17 64/32er .
mit 10x +Spkt 217.10.20L
CC U17 mit 10x 06.10.201¢
JWC U17 10x 09.02.201¢
JWC U17 10x 08.12.201¢
DAJM/Q U17 10x 03.11.201t
DJM U17 mit 10x 04.05.201!

09.06.201¢

CC U17 10x 01.12.201¢
JWC U17 10x 15.12.201¢
JWC U17 10x 05.01.201¢
CC U17 10x 26.01.201¢

DAJM/Q U17 10x 03.02.201!
JWC U17 10x 16.02.201¢
LV

U17/U20/Aktive  06.04.201¢
mit Hoffnung
DAJM/Q U17 mit
10x

JOB/ DJEM>U17
LV
U17/U20/Aktive
EFC CC

JOB/ DIJEM>U17
IT/ DM U17 OH
EFC CC
JwC>U17
JwC>U17
JwC>U17

EFC CC

IT/ DM U17 OH
JWC>U17
JwWC>U17

LV
U17/U20/Aktive
JOB/ DJEM>U17
IT/ DM U17 OH

25.05.201¢

212



